
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T-200 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

SUDARYMO IR SKELBIMO SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖJE 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo sudarymo ir jo skelbimo 

savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato duomenis ir 

informaciją, kurią Joniškio rajono savivaldybė (toliau – savivaldybė) privalo skelbti savo interneto 

svetainėje apie jos teritorijoje esančias kapines, jų atnaujinimo terminus ir tvarką, taip pat nustato 

kapinių sąrašų sudarymo tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo 

įstatyme vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO SUDARYMAS IR JO 

SKELBIMAS 

 

3. Savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai, atsakingi už kapinių priežiūrą, 

paveldosaugą, kapinių žemės sklypų dokumentacijos rengimą ir įregistravimą Nekilnojamojo turto 

registre, sudaro savivaldybės teritorijoje esančių veikiančių, riboto laidojimo ir neveikiančių kapinių 

sąrašą (toliau – Sąrašas). 

4. Į sąrašą įrašomos visos savivaldybės teritorijoje esančios kapinės. 

5. Sąrašas sudaromas pagal Aprašo priede pateiktą lentelę, vadovaujantis Kapinių sąrašų 

sudarymo reikalavimų ir skelbimo savivaldybių interneto svetainėse tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos 

Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 22 d. nutarimo Nr. 1142 redakcija). 

6. Parengtas Sąrašas skelbiamas savivaldybės interneto svetainėje www.joniškis.lt.  

7. Sąrašo duomenis savivaldybės interneto svetainėje atnaujina savivaldybės administracijos 

struktūrinis padalinys atsakingas už savivaldybės interneto svetainės administravimą. Duomenys 

atnaujinami per 5 darbo dienas gavus informaciją apie šio Sąrašo duomenų pasikeitimą.  

8. Sąrašo duomenų atnaujinimą inicijuoja savivaldybės administracijos struktūriniai 

padaliniai, atsakingi už kapinių priežiūrą, paveldosaugą, kapinių žemės sklypų dokumentacijos 

rengimą ir įregistravimą Nekilnojamojo turto registre.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Aprašas gali būti keičiamas ar pripažįstamas netekusiu galios savivaldybės tarybos 

sprendimu. 

 

____________________ 


